Bal 31d ber 2021 Stichting Jacot T

Bank 35.910 Eigen vermogen
Kas 90 Crediteuren
Voorraad boeken -
Beeldjes 1.980

37.980

Ui Stichting Jacol I 2021

Yad Vashem

Onderzoek leden Groep 2000
Schoolvoorstellingen de Bonnenkoningin
Boeken

Website

Bank en representatie

Totaal uitgaven 2021

Fonds standbeeld Jacoba van Tongeren stand 1 januari 2021
Bij: donaties 2021

Af: kosten (onthulling) standbeeld

Fonds standbeeld Jacoba van Tongeren stand 31 december 2021
Fonds audiovisueel materiaal

Totaal

Af: lasten 2021

Naar eigen vermogen per 31 december 2021

Toelichting

Met crowdfunding is in 2021 €35.984 opgehaald. Hierdoor kon het standbeeld van Jacoba van

Tongeren in oktober 2021 in Amsterdam worden geplaatst en onthuld.

1.996
2.400
1.900
1.747
958
592

Het bestuur heeftin 2021 vanwege Corona alleen voorstellingen over de Bonnenkoningin op

scholen kunnen verzorgen voorafgaande aan de onthulling op 10 oktober 2021.

Voorgesteld wordt het Fonds standbeeld en audiovisueel materiaal na aftrek van de lasten 2021

over te hevelen naar het eigen vermogen.
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